
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4202173 Datum vydání: 04.12.2023

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
,

Byt, do kterého se zamilujete ve chvíli, kdy do něj vstoupíte. Byt,
který v minulosti prošel nákladnou rekonstrukcí a svým vzhledem a
úrovní okouzlí každého. Zároveň je to byt, kde bude bydlet celá
vaše rodina a bude si ho náležitě užívat. Dispozici můžete vidět ve
fotogalerii na přiložených půdorysech. Kuchyně byla důmyslně
zvětšena na úkor lodžie a poskytne maximální prostor a pohodlí při
přípravě pokrmů. Co se týče vybavení a zařízení, je byt velmi
dobře sladěn a proto je skvělou informací, že po dohodě zde může
část vybavení zůstat. Skvělých zpráv není nikdy dost a proto
přichází informace o lokalitě - ulice Havlíčkova se nachází v těsné
blízkosti přírodního parku Bezručovo údolí v Chomutově a je velmi
příjemnou relaxační zónou vhodnou pro procházky s rodinou,
pejskem či cyklistické výlety. Srdečně vás zveme na prohlídku této
velmi zajímavé nemovitosti. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4202173
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 04.12.2023
ID zakázky v RK: 900854409
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 92 m2
Kód zakázky: 854409

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Bílek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


